ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ШЕГАРСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 19
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	«20» сентября 2021 года

	№ 11/16

О результатах выборов депутата Законодательной Думы
Томской области седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 19

На основании данных первого экземпляра протокола № 1 окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 19           о результатах выборов депутата Законодательной Думы Томской области по  Шегарскому одномандатному избирательному округу № 19,  в соответствии со статьей 75 Закона Томской области от 12 июля 2006 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»,
Окружная избирательная комиссия решила:
1. Признать выборы депутата Законодательной Думы Томской области седьмого созыва по Шегарскому одномандатному избирательному округу № 19   состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранным депутатом Законодательной Думы Томской области седьмого созыва по Шегарскому одномандатному избирательному округу № 19  зарегистрированного кандидата
Сергеенко Геннадия Николаевича
(Ф.И.О.)
получившего наибольшее число   голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации и Избирательную комиссию Томской области.
	Председатель

	Юркин С.В.

	(наименование избирательной комиссии)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	МП

	Секретарь

	Федорова И.Г.

	(наименование избирательной  комиссии)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)